

「Coincheck 暗号資産取引説明書」新旧対照表

下線部変更

(2021年4月7日)

現 行	変更後
<p>2. 当社が取扱う暗号資産の概要</p> <p>(1)～(15)省略</p> <p><u>【追加】</u></p>	<p>2. 当社が取扱う暗号資産の概要</p> <p>(1)～(15)省略</p> <p><u>(16) OMG: オーエムジー(OMG)</u></p> <p><u>オーエムジー(OMG)とは、OMG Networkの運用に使用される暗号資産です。OMGはイーサリアム上に発行されたERC20トークンとなります。OMG Networkとは、東南アジアを始めとして、ユーザーや企業に通貨や資産の管理、送金などを低コストで行える分散型ソリューションを提供することを目的としたネットワークです。More Viable Plasmaというセカンドレイヤー技術の開発を行っており、イーサリアムのスケーラビリティ問題(トランザクションの遅延や手数料の高騰等の問題)の解決策として期待されています。2020年6月1日にOmiseGoからOMG Networkへとリブランドされましたが、ティックャーシンボルは変わらず「OMG」のままとなります。</u></p>
<p>5. 取引ペア</p> <p>当社が取扱う暗号資産ペアは、次の通りです。</p> <p>(1) 販売所(現物取引)</p> <p>BTC/円・ETH/円・ETH/BTC・ETC/円・ETC/BTC・LSK/円・LSK/BTC・FCT/円・FCT/BTC</p> <p>XRP/円・XRP/BTC・XEM/円・XEM/BTC・LTC/円・LTC/BTC・BCH/円・BCH/BTC・MONA/円・MONA/BTC・XLM/円・XLM/BTC・QTUM/円・QTUM/BTC・BAT/円・BAT/BTC・IOST/円・IOST/BTC・ENJ/円・ENJ/BTC</p> <p><u>【追加】</u></p> <p>(2) 取引所(現物取引)</p> <p>BTC/円・ETC/円・FCT/円・MONA/円</p>	<p>5. 取引ペア</p> <p>当社が取扱う暗号資産ペアは、次の通りです。</p> <p>(1) 販売所(現物取引)</p> <p>BTC/円・ETH/円・ETH/BTC・ETC/円・ETC/BTC・LSK/円・LSK/BTC・FCT/円・FCT/BTC</p> <p>XRP/円・XRP/BTC・XEM/円・XEM/BTC・LTC/円・LTC/BTC・BCH/円・BCH/BTC・MONA/円・MONA/BTC・XLM/円・XLM/BTC・QTUM/円・QTUM/BTC・BAT/円・BAT/BTC・IOST/円・IOST/BTC・ENJ/円・ENJ/BTC・<u>OMG/円・OMG/BTC</u></p> <p>(2) 取引所(現物取引)</p> <p>BTC/円・ETC/円・FCT/円・MONA/円</p>
<u>2021年1月26日</u>	<u>2021年4月7日</u>